情况 机动车种类 特种车二其它 使用性质 非营业党政机关，事

业团体 核定载质量 1400 千克 核定载客 3 人

承保险种 费率浮动(±) 保险金额/责任限额(元) 绝对免赔率 保险费(元)

特种车第三者责任保险 / 1,000,000.00 2,902.17
特种车车上人员责任保险-驾驶人 / 200,000.00 531.25

特别提示：除法律法规另有约定外，投保人拥有保险合同解除权，涉及（减）退保保费的，退还给投保人。
本保单投保人为： 伊金霍洛旗国有林场
保险费合计（人民币大写）： 叁仟肆佰叁拾叁元肆角贰分 (¥: 3433.42 元）

保险期间 自 2025年04月05日00时00分 起 至 2026年04月04日24时00分 止

特
别
约
定

1、尊敬的客户：您本次是通过以下渠道购买本公司的车辆保险，为维护您的合法权益，现将相关信息告知如下，如有异议，请拨打本公司服务电话
4008695519（95519）或拨打12378向内蒙古银保监局反馈。销售渠道：□保险公司门店直销 □电话销售 □互联网销售 ■个人代理 □车辆经销商代理   □保险
中介机构代理  □其他；渠道费用：10.00000%（该费用为保险公司向相关渠道支付的劳务报酬）；渠道名称：冯巧丽 联系电话：15947580939